Užsakovas, laiku nesumokėjęs Tiekėjui už paslaugas moka 0,02 dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną.

7.4. Sutarties maksimali kaina yra 4 000,00 (keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) Eur, neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 4840,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct) Eur. 

VIII. SUTARTIES GALIOJIMAS
8.1. Ši SUTARTIS įsigalioja nuo 2024.12.31 24.00 val. po jos pasirašymo įgaliotiems Šalių atstovams ir galioja vienerius metus su teisė pratęsti metams.
8.2. Nutraukti šią SUTARTĮ galima:

-Šalių susitarimu;

[...]

3
	4

1.
	Reagavimas

6 minutės

Reagavimas

15 minutės

Nepriklausomybės g. 33 Šalčininkai
Užupio g. 4 Jašiūnų mstl. Šalčininkų r.sav
	 70.00 eur./mėn.
 70.00 eur./mėn.

2.

PVM 21% - 29.40 eur.  

Iš viso apmokėjimui per mėnesį su PVM
	169.40 eur.

Viso apmokėjimui žodžiais: šimtas šešiasdešimt devyni eurai 40 ct.

SUTARTIES 5 PRIEDAS

PASLAUGOS APMOKĖJIMAS
	Eil.

Nr.
	Paslaugos pavadinimas
	Saugomo Objekto

adresas
	Kaina, eur. už viena aptarnavimą   

1
	2
	3
	4

1.
	Aptarnavimas kas trys mėnesiai
Iš viso keturi kartai per metus

Aptarnavimas kas trys mėnesiai

[...]

Iš viso keturi kartai per metus

Nepriklausomybės g. 33 Šalčininkai

Užupio g. 4 Jašiūnų mstl. Šalčininkų r.sav
	 85.00 eur./mėn.

85.00 eur./mėn.

2.

PVM 21% - 35.70 eur.  

Iš viso apmokėjimui per viena karta (t.y. už trys mėnesius)  su PVM
	205.70 eur.

Viso apmokėjimui žodžiais: du šimtai penki eurai 70 ct.